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NR. S , DATE 29 .05 .2024

MIRATIMY ¥ RENDIT TE DITES SE MBLEDHJES, SIPAS NENIT 53,
PIKA 5, LIGJT 139/2015

Kgshilli I Bashkisé Pogradec né mbledhjen e tij t& datés sé& sotime, pasi shqyrtoi me
késhilltarét dhe miratol propozimet e paraqgitura si dhe pikat e rendit t& dités &
njoftuara pér vendimartje né njoftimin pér mbledhjen e datés 29.05.2024, né
mbéshtetje t& ligjit nr 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore” neni 53, pika 54,
g&rma k, si dhe neni 97, pika 2 e Rregullores s& Funksionimit t& K&shillit &
Bashkisé Pogradec miratuar me VKB nr 40, daté 05.03.2020.

KESHILLY I BASHKIAK
VENDOSI:

1. T& miratoj€ rendin e dit&s p&r mbledhjen e K&shillit t& Bashkisé Pogradec

me pikat si mé poshté:

1.1Projekt — Vendim : Miratimi i Rendit t& dités,

1.2Projekt — Vendim: Miratimi i Procesverbalit t& datés 30.04.2024

1.3Leximi I vendimeve dhe konfirmimet e prefektit pér mbledhjet e datés
24.04.2024 dhe 30.04.2024

1.4Projekt — Vendim: “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6% e
findit t& kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike, pér muajin Prill
2024”7




1.5Projekt — Vendim: “Pér heqgjen nga kontabiliteti , dhe lista
pérfundimtare e pronave t€ paluajtshme , t& vendstrehimit 8 , gé I
korespondon prongs me numér 68” “Véndstrehim” me vendodhje n&
Lagien nr 3 Pogradec , I cili me VKM nr 1240 daté 1240 daté 10.09.2008
ka kaluar né pronési t€ Bashkis€ Pogradec.
1.6Projekt — Vendim: Pér dhénie ndihmé financiare pér z.Suferin Dokollari
, Pér kurimin e vajzés Reluela.
1.7Projekt — Vendim: P&r miratimin e vendodhjes sé terminalit t&
transportit public p&r Bashking Pogradec , miratimin ¢ tarifave dhe
rregullores s& funksionimit.
1.8Projekt — Vendim: P&r dhé&nien e ndihmé&s financiare znj.Merza Muco,
pér démet e shkakiuara nga rénia e zjarrit ng banesé.
1.9Projelt — Vendim: “Dhénien e bonusit t& gerasé pér znj.Manjola
Zabzuni né Bashkiné Pogradec”
A0 Projekt — Vendim: Pér miratimin e sistemit t€ pikézimit pér
pérzgjedhjen e pérfituesve nga programi I strehimit social

pret

“Subvencionimit t€ gerasé”

1.11 Projekt — Vendim: Pér miratimin e sistemit t€ pikézimit pér
pérzgjedhjen e pérfituesve nga programi I strehimit social
Subvencionimi [ interesave t& kredisé.”

12 Projekt — Vendim: P&r miratimin e sistemit t& pik&zimit pér
pérzgjedhjen e pérfituesve nga programi I strehimit social “Pé&rmirésimi [
kushteve t8 banimit pé&r familjet e pafavorizuara.”

1.13 Projeki— Vendim: P&r pércaktimin e disa kundravajtjeve
administrative dhe sanksionin q& vendoset pér to né territorin ¢ Bashkisé
Pogradec.

14 Projekt — Vendim: P&r mbarimin e mandatit p&rpara afatit té
ké&shilltarit z.Durim Toska.

e

oy

Projeld ~Vendime shtese:
“PER DHENIE NDIHME FINANCIARE PER 7. ERGYS GJONA

Interperiancé drejtoria ¢ NMI

Shtese: /ﬁpi%‘.f-'éfﬁ;\_u
J .V‘,‘..‘J- \.-{(“"\

/r' Gyt b Y

i L i"‘];
Y s
(& g et
|~ R )
\ ;.“ _fb"" 5
£

'\““"‘.-i P “



- Raportim mbi realizimin e T& ardhurave dhe Shpenzimeve pér 4 (katér) mujorin e
par€ & vitit 2024 nga Drejtoria Ekonomike dhe e Menaxhimit Financiar.
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